trius equitum prefectus sub Agrippa <sup>232</sup>  
 vius Hydaspis filius rex Persarum creatus.  
 uentionem proponie quenam omnium rerum  
 reissima aut potentissima <sup>\* 9.</sup> commonitus  
 erò à Zorobabele Iudaos liberauti instaurari  
 et immunitari, urbemq; ex templum restituere  
 promittit ex iussione <sup>\* 13</sup>  
 ubamo cum universa sua familia terra de-  
 riscie <sup>215</sup>  
 uid filius Lessai, rex à Samuele unctus pro-  
 pheta, ex Saulo furioso hymnos occinit ad  
 iheraram <sup>330.</sup> 363. eius uictoria de Goliatho  
 73. Sauli filiam uxore ducit <sup>276.</sup> sacerum fu-  
 rie <sup>377.</sup> spiculo ab eo percitur <sup>379.</sup> fugit in Gie-  
 tan, ex insanum se fingit <sup>385.</sup> cù Sanulum oc-  
 cidere potuisse noluit <sup>393.</sup> 399. reconciliatur  
 Saulo <sup>394.</sup> Nabali defuncti uxore ducit <sup>398.</sup>  
 Amalecitas predatur <sup>402.</sup> iungit se An-  
 cho contra Hebreos ibid. ex <sup>408.</sup> abducuntur  
 ei amba uxores capta <sup>409.</sup> Palaestinos cadere  
 ex uxores recuperat <sup>410.</sup> Sauli interfectorē  
 supplicio afficit, ex epitaphia ipsi ac sonatha  
 conscribit <sup>415.</sup> rex unius tribus declaratur, et  
 cum Abnero pugnat <sup>416.</sup> eius filij <sup>418.</sup> 429.  
 Abnero fædere iungitur ex amicitia <sup>420.</sup>  
 interfictum luget <sup>422.</sup> regnum in universum ei  
 cōserit <sup>425.</sup> quæc copia ad cū in Hebronē con-  
 uenerint <sup>427.</sup> amicitiā cū Iramo parat, et Hie-  
 rosolyma cincisē Davidis appellat <sup>428.</sup> arcā

<i>Hierosolymā trāscrit 431. 432. Ionachā postea ros beneficijs afficit 433. Bethsabē adulteram facit ex duci uxorē, Vriamq; interficiendū curat 441. Ammanitas excindit 448. Ab salomū filiū regē saluatorū fugit 456. occisum luper 467. ignoscit hostibus &amp; recipie regnū saluatorū 470. decē tribus ab eo deficiunt autore Sabaō 471. foreissimi miri ipfius qui 472. popu lum recēsendo Deū offendit 480. è tribus ma lis infligēdis pestē elegit 481. tēpli extruendi locus ei indicat, ad quod opifices et materiā cōparat, filiūq; instruit Salomonē quo se de beas gerere nactus imperiū 484. aliosq; ca lefacit se Abisaces accubitu 486. Solomonē cōfirmat regē, officiaq; diſtribuit ex trib⁹, iū tēpli uasoruq; descriptionē tradit 490. expi rare ac sepelit, maximuq; cū eo thesaur⁹ 496</i>	569
<i>Debora prophetis</i>	305
<i>Decius Mundus quantum insanicrit in Pau linam</i>	*507
<i>Demetrius Alexandrinus</i>	*150.174
<i>Demetrius Demetry fil. Alexādrū nincit</i>	*155
<i>Demetrius Encarus Antiochi Grypi filius rex apud Damascū cōſtituitur, &amp; Alexā drum Iannaeum superat</i>	*200.201. cōera fra terem pugnans captiuus ducitur ad Parthos
<i>*203. alexandrum prelio superat</i>	†24
	<i>Deme</i>